京宅協第七支部第１号

令和５年７月１０日

会 員 各 位

(公社)京都府宅地建物取引業協会 第七支部

             支 部 長  名 取 貴 春
             専門研修・啓発部長  上 田 公 平

『令和５年度 第七支部ハトマーク研修会』 のご案内

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、標記研修会を下記の通り開催致しますので、ご多

忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご受講いただきますようお願い申し上げます。

なお、当日の受講ができない方は、後日、協会ホームページ「会員専用ページ」に掲載予定の動画視聴

による受講が可能です。また、研修会終了後、引き続き別室にて、別紙ご案内の第七支部納涼会を開催い

たしますので、多数ご出席くださいますよう併せてお願い申し上げます。

記

１．日   時 ：令和５年８月１７日（木）

午後２時 ～ 午後４時40分予定 （受付開始 午後１時30分）

２．場   所 ：ホテルロイヤルヒル福知山＆スパ ２階 金蘭・銀蘭の間
        福知山市字土師小字澤居山１７６（別紙地図参照）

☎０７７３-２７-５０００   ※駐車場有

３．研修内容 ：1．会員専用アプリ「コラボ」のご案内 （約 15分）

            担当：業務サポート委員会 担当役員

         ２．①「ＩＴ重説（電子契約）＆物件写真撮影のポイント」 （約 60 分）

           ②「これからはじめる不動産業のスマホユーザー対策

〈Google と SNS のビジネス活用〉」          （約 60 分）

        講 師： 日本スキルズ株式会社 ビジネスソリューション事業部

             ゼネラルマネージャー 吉田 貴司 氏

４．定  員 ：先着 １５０名 ※会員証（ＩＣカード）をご持参ください。

※本研修会は、京都宅建ホームページ内「会員検索」ページの「研修受講状況」欄に付される

「研修受講済」マークの対象となる研修会であり、次の(1)または(2)の要因を満たすことで、

「５年度研修受講済」マークが付与されます。

【重要】「研修受講済マーク」付与基準について

（１）支部または本部主催のハトマーク研修会（※1）を２回受講

（２）支部または本部主催のハトマーク研修会を１回受講 ＋ 協会本部主催の研修会（※2）を１回受講
※１ 所属支部以外のハトマーク研修会を受講した場合は、１回受講としてカウントされます。

  ※２ 協会本部主催の研修会とは「実戦セミナー」や「不動産の表示規約・同景品規約研修会」等を指します。

                            【問合せ先】北部相談所 笠原（TEL：0773-40-1214）

◆８月１７日（木） 第七支部 ハトマーク研修会◆

□ご 出 席    □ご 欠 席

商  号

受講者氏名               受講者氏名

ＦＡＸ送信先【０７７３－４３－１０４４】 申込期日：7月 31日（月）